
 
 
 
 
 

Aicinām kļūt par partneriem 

Par “Betons+” 
 

Tas ir individuāls “Heidelberg 

Materials Latvija Betons” zīmols, 

radīts īpaši privātajiem klientiem. 

 

Tiešsaistes veikals 

betonsplus.lv 

 + Betonu var pasūtīt ērti, ātri un 

vienkārši. 

+ Var izvēlēties “Heidelberg Materials 

Latvija Betons” tehnologu 
ieteiktās receptūras, kā arī 
vēlamo piegādes veidu un laiku. 

+ Tiešsaistes veikalā veiktie 

pasūtījumi tiek izpildīti visā Latvijā. 

+ Visi betona produkti ir augstas 

kvalitātes. Pasūtījuma izpildes 
laikā tā tiek pārbaudīta papildus. 

 
 

 

https://betonsplus.lv/


 
 
 
 
 

Aicinām kļūt par partneriem 

 

Partneru programma 
Kļūstiet par mūsu partneri un iesakiet betonsplus.lv saviem klientiem. 

+ Jūs saņemsiet speciālu kodu. Ievadot 

šo kodu, jūsu klienti saņems labākus 
nosacījumus pasūtījumiem (prioritāti 
betona tehnikai, mūsu speciālistu 
konsultācijas, iespēju norēķināties 
objektā u.c.); 

+ Ja Jūsu klienti mēnesī iegādāsies līdz 

100 m3 betona, Jūs saņemsiet atpakaļ 
1.50 EUR par katru m3 no produkta 
vērtības; 

+ Ja Jūsu klienti mēnesī iegādāsies 200 

m3 un vairāk betona, Jūs saņemsiet 
atpakaļ 2.50 EUR par katru m3 no 
produkta vērtības; 

+ Ieteiksim jūs betonsplus.lv klientiem, kuri 

meklē speciālista palīdzību. 

 

Cenas norādītas bez PVN (21%) 

  

inga.antropova@heidelbergcement.com 

+371 65588888 

Vērsieties pie mums:  betonsplus.lv 
 
 
Heidelberg Materials Latvija Betons 
 
 
Inga Antropova 

Ieinteresēja? 

Ar “Betons+” palīdziet 

saviem klientiem 

pasūtīt betonu 

vienkāršāk un 

izmantojiet partneru 

programmas sniegtās 

priekšrocības. 

mailto:inga.antropova@heidelbergcement.com
https://betonsplus.lv/


 
 
 
 
 

Aicinām kļūt par partneriem 

 
 
 

Par “Heidelberg Materials 
Latvija Betons” 

Betona produktu ražotājs SIA “Heidelberg 
Materials Latvija Betons” ir uzņēmums, kas 
pieder pasaulē pazīstamajam koncernam 
“Heidelberg Materials”. 

+ “Heidelberg Materials Latvija Betons” betona rūpnīcas ir 

pilnībā automatizētas, tās atbilst augstākajiem Latvijas 
tirgū pieņemtajiem kvalitātes standartiem. 

+ “Heidelberg Materials Latvija Betons” pārvalda vienu no 

Latvijā lielākajiem betona transportlīdzekļu parkiem, kuru 
veido dažādi betonvedēji, betonvedēju piekabes un betona 
sūkņi. 

+ Ja objekti ir lieli un nozīmīgi, 2–3 dienu laikā ir iespējams 

mobilizēt papildu tehniku no citiem “Heidelberg Materials” 
grupas uzņēmumiem Lietuvā, Igaunijā, Dānijā, Zviedrijā. 


